PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
   «17»    июля     2009 г.  №  215     _

г.Рубцовск
	О телеграмме с уведомлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края к Губернатору Алтайского края

В соответствии с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Направить телеграмму с уведомлением к Губернатору Алтайского края (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного  решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Заместитель председателя Рубцовского
Городского Совета депутатов
Алтайского края

Н.С. Пантелеев
[image: image2.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Пр. Ленина, 130,  г. Рубцовск, 658200; Тел. (385 57) 4-46-14 , (385 57) 4-41-14  Факс (385 57) 4-46-14

E-mail: secrsovet@gorsovet.rubtsovsk.ru       Сайт: www.gorsovet.rubtsovsk.ru

ОКПО 42340678    ОГРН 1022200815119     ИНН 2209018363     КПП 2200901001

	Губернатору Алтайского края

А.Б. Карлину

ТЕЛЕГРАММА
На 15 сессии Рубцовского городского Совета депутатов вынесен вопрос о покупке ООО «Рубцовская ТЭЦ», отапливающей 60% города. Предложенная сумма покупки 453 млн.рублей не может быть обеспечена за счет бюджета города и не подтверждена документами. Подписанный договор об аренде ТЭЦ с последующим выкупом не выполняется.  Работы по подготовке к зиме собственником не ведутся. Официальных документов о субсидировании выкупа ТЭЦ из федерального или краевого бюджета нет. Просим Вас для предотвращения возможной техногенной катастрофы принять решение о понуждении собственника ТЭЦ начать подготовку к отопительному сезону или принять решение выкупить ТЭЦ в краевую или государственную собственность при условии субсидирования покупки из бюджетов вышестоящего уровня. Решение необходимо принимать в кратчайшее время и срочно начать подготовку к отопительному сезону.

Зам. председателя Рубцовского

городского Совета депутатов
Алтайского края

Н.С. Пантелеев
Принято решением Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от ____ июля 2009 г. № ______